佐農政第　号
令和６年11月８日

（集落名）集落　農事連絡員　様
佐渡市農林水産部農業政策課長
[bookmark: _GoBack]

令和６年度農事連絡員文書配布委託料支払いのご案内

日頃より、当市行政にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　令和６年度の農事連絡員文書配布委託料について、下記のとおりお振込する予定ですので、ご確認くださいますようお願いいたします。

記

１　支払日　　　令和６年１２月５日（木曜日）

２　振込先　　　（金融機関名）（支店名）（種別）（口座番号）
（口座名義）

３　委託料　　　（委託料） 円
（１世帯あたり年額750円×農家戸数 （戸数）戸）
※４月１日現在の戸数でお支払いさせていただきます。

４　その他
　　・振込先の内容に変更がある場合(口座名義人の死去、口座変更等)は、必ず11月18日(月)までにご連絡ください。
なお、変更される場合は支払日が１２月中旬になりますのでご了承くだ　さい。◇お問合せ先◇
佐渡市農林水産部農業政策課
農業企画係　大林
電話　６３－５１１７